
Pachet Oficiul Bacau

I.D.: 89165403

Data publicarii	07.11.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 694,30 RON - 694,30 RON

Descriere: - Saci PE struguri, dim ~50x100 gama economica - 1.90 lei x 50 buc = 95.00 lei - Saci rafie 50x100, dim ~50x100 - 1.49 lei x 50 buc = 74.50 lei - Sigiliu plastic verzi inseriate - 0.95 lei x 500 buc = 475.00 lei - Manus latex marime M, 100 buc/cut - 24.90 lei x 2 cut = 49.80 lei
